Sp̄s id
est feruor
marie ex
ultavit

D

vt de spū tuo dici posset illud. j. ad **C**hor̄. ij.
Spūs om̄ia scrutat̄: etiā pfunda dei. **E**t iō
p̄tinue exultabas tu in deo saluari tuo. **S**z
dic mihi obsecro: o genitrix dei sanctissima.
Quis est iste de⁹ in q̄ exultabas? **C**erte r̄ndes
re potes. **I**ste ē ille qui inq̄r **S**en. xvij. **E**go
sum de⁹ omnipotēs. et ideo fecit mihi magna
qui potens est. **I**pse est ille cui dicit̄ **N**umeri.
xvj. **F**ortissime deus spiritūm. **E**t iō exultauit
in eo spūs meus. **I**ste est ille de quo dicitur
Deut. iij. et ad **H**ebre. xij. **D**e⁹ noster ignis
consumens est. **E**t ideo igne sui amoris accē
dit spūm meū ac eum exultare fecit. **I**pse em̄
est deus cordis mei: et p̄ ars mea deus in eter
num. ps̄. 72. **I**pse est deus saluator me⁹ **I**sa.
xij. **I**pse est deus absconditus. s. in vētre meo.
Isa. 45. **I**pse est deus domin⁹ fortitudo mea
Abacuc. ij. **I**pse est deus totius cōsolatiōis.
ij. ad **C**hor̄. j. **I**ste est ille deus qui locutus
est in sancto suo. ps̄. cvij. id est in corde meo.
et fecit me exultantē canere laudes suas i can
tico isto: quod vult ab omnibz frequentari.
ac dici cum iubilo. **U**nde dixit mihi **I**sa. lix.
Spiritus meus qui est in te: et verba mea
que posui in ore tuo non recedent de ore tuo.
et de ore seminis tui ammodo vsq̄ i sempiter
num. **S**icut ergo ego exultavi i domino. ita
et semen meū seruiet ipsi. ps̄. xij. **H**oc canticū
deuote decantādo. et tuc de semine deuorum
meoz verificabit̄ illud. ps̄. 36. **E**t semē illi⁹ i
b̄ndictione erit. **Q**uislibet ḡ deuotus meus de
bet magnificare mecum in hoc canticō filii me
um: et exultare ei ac dicere cū p̄pheta. ps̄. 41
Tu es salutare vult⁹ mei et deus me⁹. **E**xul
tent ḡ om̄es gentes. qz gentibz missum est h̄
salutare. **A**ct. 28. **I**pse est em̄ ille de quo di
cebat **J**acob deo **S**en. 49. **S**alutare tuū ex
pectabo dñe: et erit expectatio gentiū. **I**pse est
ille de quo **D**avid rogabat deū ps̄. l. dicens.
Redde mihi leticiā salutaris tui. **E**t ps̄. 83.
Dñe nobis dñe misericordiam tuā: et salutare
tuū da nobis. **I**pse est ille cui⁹ incarnatiōem
videntes p̄phete in spū exultabāt. **U**n̄ **I**sa.
lij. sui libri. c. dicebat. **U**idebūt oēs fines ter
re salutare dei n̄ri. **S**i ḡ sancti p̄iarche et p̄
phete tantū exultauerūt p̄pter hui⁹ salutarē
expectatiōem. q̄re exultare nō debet spūs me⁹
in deo saluari meo quē incarnatus habeo in
vtero meo.

Pars secunda huius sermonis que dicitur
causalitatis.

Causa huius cantici virginalis vt in
quit **N**icola⁹ de lyra sup̄ **L**u. fuit vt
dei b̄nficia cōnumerare et ei gr̄as re